
PHASE 2 PAR POULE - U17 / U15 / U13 

 
 
 

 

 DISTRICT DE       LA VIENNE DE FOOTBALL – 1 RUE FRANÇOIS PRAT – 86000 POITIERS  SAISON 2021/2022 

 

Au 07/01/2022 

U17 - DEPARTEMENTAL 1 
   

 AVAILLES EN CHATELLERAULT (1)  
 BEAUMONT/DISSAY (1)  

 CHATEAU LARCHER/ST MAURICE/SOMMIERES (1)  

 GJ 3 VALLEES 86 (1)  

 GJ VVM-CHAUVIGNY (1)  

 JAUNAY MARIGNY (1)  

 LA PALLU/CERNAY-ST GENEST (1)  

 MIGNALOUX/NIEUIL/LES ROCHES LA VILLEDIEU (1)  

 NAINTRE (1)  
 OZON (1)  

   

 
 

U17 - DEPARTEMENTAL 2 
 

 
POULE A 

CHATELLERAULT PORTUGAIS (1) 

GJ AVENIR 86 (1) 

LOUDUN/ASM (1)  

MIGNALOUX/NIEUIL/LES ROCHES LA VILLEDIEU (2)  
MONTAMISE / SEVRES (1) 

VOUNEUIL BERUGES/ASPTT (1)  

VOUNEUIL/VIENNE (1) 
 

POITIERS ASAC (2) 

VICQ / ST SAVIN (1) 

 
 

 

POULE B 

CHASSENEUIL – ST GEORGES (1) 
MONTAMISE / SEVRES (2)  

GJ FOOT SUD 86 (1) 
LIGUGE/FONTAINE/SMARVES-ITEUIL (3)  

GJ VAL DE VONNE (1) 

MONTMORILLON (2) 

POITIERS 3 CITES/CEP (1)  

ST BENOIT (1)  
VALENCE EN POITOU OC/VIVONNE (1)  

 
 

  
  



PHASE 2 PAR POULE - U17 / U15 / U13 

 
 
 

 

 DISTRICT DE       LA VIENNE DE FOOTBALL – 1 RUE FRANÇOIS PRAT – 86000 POITIERS  SAISON 2021/2022 

 

Au 07/01/2022 

U15 - DEPARTEMENTAL 1 
   

 CHATELLERAULT SO (2)  

 GJ AVENIR 86 (1)  

 GJ FOOT SUD 86 (1)  

 GJ VVM-CHAUVIGNY (1)  

 JAUNAY MARIGNY (1)  

 LIGUGE/FONTAINE/SMARVES-ITEUIL/NOUAILLE (2)  
 MIGNE AUXANCES (1)  

 NEUVILLE (1)  

 SEVRES/ MONTAMISE (1)  

 
VALENCE EN POITOU OC (1) 

 
 

 
 

U15 - DEPARTEMENTAL 2 
 
  

POULE A  POULE B 
ASM/LOUDUN/SAMMARCOLLES/NORD VIENNE (1)  ASM/LOUDUN/SAMMARCOLLES/NORD VIENNE (2) 

BUXEROLLES (2)  ASPTT/VOUNEUIL BERUGES (1) 

CHATELLERAULT PORTUGAIS (1)  BOIVRE (1)  

DISSAY/BEAUMONT (1)  CISSE (1)  

MIREBEAU/L'ENVIGNE (1)  DISSAY / BEAUMONT (2) 

NAINTRE (2)  LA PALLU/CERNAY-ST GEN/JAUNAY/CHASS (2) 

POITIERS ASAC (2)  MIGNE AUXANCES (2) 

VOUILLE / QUINCAY (1)  POITIERS 3 CITES (1) 

    

   

   

POULE C  POULE D 
AVAILLES EN CHATELLERAULT (1)   CHAMPAGNE/STMAURICE/BRION/SOMM/CHAT (1) 

ASPTT/VOUNEUIL BERUGES (2)  GJ 3 VALLEES 86 (2)  

CENON/ANTOIGNE/THURE BESSE/INGRANDES (1)   LIGUGE/SMARVES-ITEUIL/FONTAINE/NOUAILLE (3) 

GJ VVM CHAUVIGNY (2)  MONTMORILLON (2) 

LA PALLU (1)   NIEUIL/MIGNALOUX/LES ROCHES LA VILLEDIEU (1) 

NAINTRE (1)  ST BENOIT (1) 

OZON (1)  ST SAVIN / VICQ (1) 

SEVRES MONTAMISE (2)  VIVONNE (1) 



PHASE 2 PAR POULE - U17 / U15 / U13 

 
 
 

 

 DISTRICT DE       LA VIENNE DE FOOTBALL – 1 RUE FRANÇOIS PRAT – 86000 POITIERS  SAISON 2021/2022 

 

Au 07/01/2022 

 

U13 - DEPARTEMENTAL 1 
   

 

CHATELLERAULT SO (2)  
DISSAY (1)  

FONTAINE/LIGUGE/SMARVES-ITEUIL (1)  
JAUNAY MARIGNY (1)  
MIGNE AUXANCES (1)  

MONTMORILLON/LEIGNES (1)  
NIEUIL/MIGNALOUX (1)  

POITIERS 3 CITES (1)  
POITIERS ASAC (1)  

SEVRES/ MONTAMISE (1)  

 

   

 

U13 - DEPARTEMENTAL 2 
 
 

POULE A POULE B 
BEAUMONT (1)  BUXEROLLES (1)  

CHATELLERAULT PORTUGAIS (1)  FONTAINE/LIGUGE/SMARVES-ITEUIL (2)  

CHATELLERAULT SO (3)  GJ FOOT SUD 86 (1)  

GJ AVENIR 86 (1) GJ VAL DE VONNE (1)  

LA PALLU/CERNAY-ST GENEST (1) GJ VVM-CHAUVIGNY (2) 

L'ENVIGNE (1)  ST BENOIT (1)  

LOUDUN/SAMMARCOLLES/NORDVIENNE/ASM (1)  STADE POITEVIN (2)  

MIREBEAU (1)  VALDIVIENNE (1)  

NAINTRE (1)  VALENCE EN POITOU OC (1)  

NEUVILLE (1)  VOUILLE / LATILLE/ VENDELOGNE/ BOIVRE (1) 

  

  



PHASE 2 PAR POULE - U17 / U15 / U13 

 
 
 

 

 DISTRICT DE       LA VIENNE DE FOOTBALL – 1 RUE FRANÇOIS PRAT – 86000 POITIERS  SAISON 2021/2022 

 

Au 07/01/2022 

U13 - DEPARTEMENTAL 3 
 

POULE A POULE B 
ANTOIGNE / THURE BESSE/ CENON (1)  BONNEUIL MATOURS (1)  

AVAILLES EN CHATELLERAULT (1)  DISSAY (2)  

CHATELLERAULT PORTUGAIS (2)  GJ 3 VALLEES 86 (1)  

CHATELLERAULT SO (4) GJ VVM CHAUVIGNY (3)  

GJ AVENIR 86 (2)  JAUNAY-MARIGNY/CHASSENEUIL ST GEORGES (2)  

LOUDUN / NORD VIENNE/SAMMARCOLLES/ASM (2)  NAINTRE (2)  

MIREBEAU (2) ST SAVIN / VICQ (1)  

OZON (1)   
  

  

POULE C POULE D 
BIARD (1)  BUXEROLLES (2)  

CISSE (1)  FONTAINE / LIGUGE / SMARVES ITEUIL (4) 

MIGNE AUXANCES (2)  LA PALLU/CERNAY-ST GENEST (2)  

NEUVILLE (2)  MIGNE AUXANCES (3) 

POITIERS ASAC (3) POITIERS ASAC (2)  

POITIERS 3 CITES (2)  POITIERS BEAULIEU FC (1)  

QUINCAY (1)  ST BENOIT (2) 

VOUILLE / LATILLE/ VENDELOGNE/ BOIVRE (2)  VOUNEUIL/BERUGES (1) 
   

  
POULE E POULE F 

BRION/CHAMP/CHATEAU LARC/ST MAURICE (1)  GJ VVM CHAUVIGNY (4)  

FONTAINE / LIGUGE / SMARVES ITEUIL (3)  NIEUIL/MIGNALOUX (2)  

GJ VAL DE VONNE (2)  NOUAILLE (2)  

MONTMORILLON/LEIGNES (2)  POITIERS CEP (1)  

NOUAILLE (1)  SEVRES / MONTAMISE (2)  

USSON L'ISLE/ADRIERS (1)  ST SAVIN / VICQ (2)  

VIVONNE (1)  STADE POITEVIN (3)  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


